^ MUNICÍPIO DE

Serarina
Corrêa

CâmafadeWeadores
Rubnc*

CÂMARA MUNICIPAL D£ VcREADÜRt.
SERAFINA CORREA-RS

Protocolo po.

Of. Gab. 543/2019

Data:J±_i//_LÍJW

Serafina Corrêa, RS, 13 de novembro de 2019.

Sua Excelência

Vereador Rogério Carlos Fedrigo

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n° 225/2019

Pedido de Providências n^ 37/2019

O Prefeito Municipal em exercício, vem, por intermédio deste, acusar o

recebimento do Oficio n^ 225/2019, que encaminha o Pedido de Providências n- 37/2019, o qual

solicita "QUE SEJA PROVIDENCIADO A MANUTENÇÃO NO CAMPINO CARREIRO, COMO

LIMPEZA, ROÇADA, CONSTRUÇÃO DE NOVAS E REPAROS NAS CHURRASQUEIRAS E

MESAS EXISTENTES, MANUTENÇÃO NOS BANHEIROS PÚBLICOS, TENDO EM VISTA A

PROXIMIDADE DO VERÃO E, CONSIDERANDO INÚMERAS SOLICITAÇÕES DOS

MUNÍCIPES QUE FAZEM USO DESTA ÃREA DE LAZER".

Encerrou-se, no ano de 2019, o prazo de vigência da concessão de uso de um

quiosque, localizado junto ao Campo de Futebol, no Camping Carreiro, concessão esta, efetuada

nos termos do contrato administrativo n^ 068/2007.

Por esse motivo, estão sendo tomadas as providências cabíveis, para abertura de

nova concorrência pública, cujo objeto será a concessão de uso do referido bem. As solicitações

dos Nobres Vereadores, contidas no Pedido de Providências n- 37/2019, acima transcrito, serão

obrigações do licitante vencedor, em contrapartida á concessão de uso do imóvel.

Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prêfeito Municipal em exercício

www.se rafi n a co rrea. rs. g o v. b r

Av. 25 de Julho, 202 | Centro | (54) 3444 8102

Serafina Corrêa /RS | CEP 99250-000